Camara Munic aide 1tamog*1 MG
..........

:ixixV

REQUERIMENTO 063/2014

Itamogi, 30 de setembro de 2014.

EXMO. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Itamogi

0 vereador EurIpedes Cardeal Dias vem por deste, e no uso de suas atribuicöes

legais, respeitosamente requerer que após apreciaçào do plenário desta Egrégia Casa

de Leis vossa excelência encaminhe ao senhor prefeito municipal Osmair Martins o

referido requerimento que tern o objetivo de solicitar informaçöes de quando sera' a

campanha de vacinaçào antirrábica dos animais de Itamogi.

Justificativa

A campanha acontece todos os anos e geralmente no mês de setembro, como

nao aconteceu gostaria de saber quando sera' para prestar rnaiores informaçöes aos

rnun Icipes.

r..,
MARA MUNICIPAL DE ITAMOGI . MG

Correspondência Repebida
Protocoo n.° 	..... 	//
Etfcja em

0i
E 'n i fc%. cana 7r,

, 	/272aIi
gado L

Euripedes Cardeal Dias
Vereador

Rua Rodolfo Jose' de Paula, 418 - A

Centro - Itamogi - MG

CEP 37.955-000